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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12213036T

2. Data e Regjistrimit 13/10/2021
3. Emri i Subjektit AMC CORPORATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Themistokli Gërmenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Apartamenti 
Nr. 30. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti veprimtarisë së shoqerise është: Marja dhe dhënia 

me qira (lizingu) e makinerise, pajisjeve dhe artikujve te 
tjerë te Iuajtshem. Shërbimet e pergatitjeve para-shtypjes dhe 
para-publikimit. Tregtia me pakice e pajisjeve audio dhe 
video në dyqane te specalizuara. Tregtia me pakice e 
kompjuterave, njësive periferike dhe softuerëve, në dyqane 
te specializuara. Tregtia me pakice e artikujve elektronikë, 
ngjyrave dhe xhamit, në dyqane te specializuara. Tregtia me 
pakice e incizimeve muzikore dhe videove, në dyqane të 
specializuara. Tregtia me pakice e mallrave te perdorura ne 
dyqane. Aktivitetet e prodhimit te filmave, videove dhe 
programeve televizive. Aktivitetet e post-produksionit të 
filmave, videove dhe programeve televizive. Aktivitetet e 
projektimit të filmit. Incizimi i zërit dhe aktivitetet e 
publikimit të muzikes. Qiradhënia dhe menaxhimi i pasurive 
te paluajtshme personale ose të marra me qira. Aktivitetet e 
fotografimit. Agjencitë per publicitet. Hulumtimi i tregut dhe 
matja e opinionit publik (sondazhet). Aktivitetet e këshillimit 
per biznes dhe këshiflat e tjera per menaxhim. Marrja dhe 
dhenia me qira lizingu) e makinerisë dhe pajisjeve të 
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ndërtimtarisë dhe inxhinierisë. Organizimi i konferencave 
dhe panaireve afariste. Rregullimi dhe permiresimi per nje 
funksionim me efikas të bizneseve. Aktivitetet e 
ndërmjetesimit per shitjen e mallrave ushqimore, pijeve dhe 
duhanit. Aktivitete te tjera te argetimit dhe rekreacionit. 
Krijimtaria artistike. 
Besfort Berisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2021                Deri: 11/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesfortBerisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMC CORPORATION
E-Mail: besfort.berisha@amc-ks.com  
Telefon: 0038344999444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-797996-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3D9EAC-CBA2-45D5-8445-36E094F1FBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4020452-56A8-497F-AF8C-84C40074C031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A3653A-A582-4B93-9C54-FA7F66AC45CB

